UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2024/2025

Afati: Afati i paré dhe plotésues pranues bacelor 2024/2025

Departamenti/Dega: |Departamenti i Gjeografisé

Drejtimi: Programi Gjeografi

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosové

Té pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100180 30 129 80 81.35
2 100049 26 66 85 79.8
3 100184 28 73 70 77.9
4 100053 28 70 65 75
5 100143 24 61 70 70.3
6 100114 20 50 85 69
7 100148 14 62 90 68.6
8 100060 18 49 85 66.7
9 100015 18 116 65 61.4
10 100150 20 63 50 58.9
11 100007 18 56 40 50.8
12 100113 12 66 45 49.8
13 100146 15 0 40 43
KOMISIONI DEKANI
Kryetar Prof. dr. Arben Haziri Prof. Dr. Idriz Vehapi
Anétar Prof. asoc. Valbon Bytyqi
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